

Haberler - Gündem

Google News

## Bu iddialar SÖZCÜ'ye yapışmaz

SÖZCÜ yazarları Çölaşan, Doğru, Genel Yayın Yönetmeni Yılmaz ve sozcu.com.tr'nin 2 yöneticisinin aralarında bulunduğu 5 isme "FETÖ'ye yardım" iddiasıyla dava açıldı İddianame, SÖZCÜ hakkında hazırlanan ve tamamı çürütülen ilk iddianame ile aynı...

Yayınlanma: 08:14 - 11 Aralık 2018

Güncellenme: 10:49 - 11 Aralık 2018



Aa

19 Mayıs 2017 günü düğmesine basılan algı operasyonunda, basın ve demokrasi tarihine kara sayfa olarak geçen bir karara imza atılmış, arkadaşımız Gökmen Ulu ve Mediha Olgun sadece 'haber yaptıkları' için tutuklanmışlardı. Bu soruşturmanın ilerleyen safhasında söz konusu iddialar tek tek çürütülmüş ve arkadaşlarımız özgürlüklerine kavuşmuşlardı. Bugün basın ve demokrasi tarihine kara bir leke olarak geçecek yeni bir gelişme daha yaşandı. Yine haberler ve attığımız manşetlerle suçlandığımız ikinci bir iddianame hazırlandı.

**Yazarımız Emin Çölaşan, Fethullah Gülen'e seslendi:**  
**Amerika'dan ahkâm keseceğine Türkiye'ye dön**  
İşte, "Fethullah Bey sizin vatanınız burası. Bırakın Amerika'yı Faaliyetlerinizi burada yapın" diyen Çölaşan'ın söyledikleri...

Cumhuriyetin Gözcüsü  
12 MART 2008 ÇARŞAMBA  
**SÖZCÜ**  
FETHULLAH GÜLENİN AMERİKA'DAN AHKÂM KESMEK İÇİN TÜRKİYE'YE DÖNMEK İÇİN SESLENDİĞİ İÇİN ÇÖLAŞAN'IN YAZIYOR...

Muğla ve Aydın ormanları da maden uğruna katlediliyor  
**Bakan iyi bak**

Yazarımız Vural Savaş, skandal gözaltılarını perde arkasını yazdı

**FETHULLAH düğmeye bastı**  
Selçuk, Alemdaroğlu ve Perinçek'i yargı ile emniyetin içine sızan Fethullahçılar gözaltına aldırdı. Misilleme yaptılar...

Cumhuriyetin Gözcüsü  
23 MART 2008 PAZAR  
**SÖZCÜ**  
FETHULLAH GÜLENİN AMERİKA'DAN AHKÂM KESMEK İÇİN TÜRKİYE'YE DÖNMEK İÇİN SESLENDİĞİ İÇİN ÇÖLAŞAN'IN YAZIYOR...

SÖZCÜ gazetesinin sırasıyla 12 Mart 2008, 20 Kasım 2009, 23 Mart 2008 ve 1 Ekim 2010 tarihli manşetleri

## İDDİANAME KABUL EDİLDİ

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma sonucunda, yazarlarımız Emin Çölaşan ve Necati Doğru ile SÖZCÜ Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz, SÖZCÜ İnternet Yayın Yönetmeni Mustafa Çetin ve SÖZCÜ İnternet Haber Koordinatörü Yücel Arı hakkında "FETÖ'ye üye olmamakla birlikte örgüte yardım etmek" suçundan 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis istemiyle iddianame düzenlendi. Dosyada şüpheli olarak bulunan SÖZCÜ Gazetesi yazarları Uğur Dündar ve Saygı Öztürk hakkında ise "Örgüte üye olmamakla birlikte bilerek isteyerek yardım etme" suçu kapsamında ise takipsizlik kararı verildi. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderilen iddianame kabul edildi.

## 'Herkesten önce bu kanlı örgütü biz yazdık'

SÖZCÜ Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz, ikinci iddianame ve savcılığa verdiği ifadesiyle ilgili şu değerlendirmeyi yaptı: "Bizim korkacak, çekinecek, tedirgin olacak hiçbir suçumuz yok. Tek yaptığımız iş gazetecilik. Ki çok doğru gazetecilik yaptığımız için de bugün Türkiye'nin en çok okunan gazetelerinin başında geliyoruz. Bizim ne işimiz olur FETÖ ile? Herkesin oldu ama bizim hiçbir zaman olmadı. Onların alakasının olduğu zamanlarda bile bizim hiçbir alakamız yoktu. Kimse onlara FETÖ demezken biz diyorduk. Bunların ne tehlikeli olduğunu anlatıyorduk. Yılmaz Özdil, Uğur Dündar, Necati Doğru, Saygı Öztürk, Rahmi Turan, Bekir Coşkun, [Soner Yalçın](#) ve daha sayamadığım birçok değerli ismin olduğu bir gazeteye FETÖ'cü iftirası atmak saçmalaktır."

## FETÖ çamuru tutmaz

**İNGİLİZ GAZETECİ, TÜRKİYE'DE GÖRMEZDEN GELİNE GERÇEĞİ AMERİKA'DA AÇIKLADI**  
**Ergenekon soruşturmasının ardında Fethullah var**  
Gazeteci Gareth Jenkins "Erdogan, Ergenekon sürecini yönetmedi ancak soruşturmanın böyle sürmesine izin verdi... Soruşturmanın arkasında Fethullah Gülen hareketi var" dedi ve şu tespitleri yaptı:

Cumhuriyetin Gözcüsü  
20 KASIM 2009 CUMARTESİ  
**SÖZCÜ**  
ERGENEKON SORUŞTURMASI ARKASINDA FETHULLAH GÜLENİN AMERİKA'DA GERÇEĞİ AÇIKLADI...

**HANEFİ AVCI, POLİSTEKİ VE ORDUDAKİ İMAMLARI AÇIKLADI AMA...**  
**İMAMA DOKUNAN YOK**  
Cemaatin imamları elini kolunu sallayıp dolaşiyor, devletteki cemaat yuvalanmasını deşifre eden Hanefi Avcı hapiste yatıyor

Cumhuriyetin Gözcüsü  
1 EKİM 2010 CUMARTESİ

**SÖZCÜ**  
Kriz bazılarını teğet geçerken, bazılarını da delip geçiyor

**ŞANSLI ŞANSSIZ**  
**ÇOCUKLARI AD ÇOCUKLARI AD**

İDDİANAMEYİ değerlendiren SÖZCÜ Gazetesi yazarı Necati Doğru “Hem geçmişte hem bugün hem de yarın FETÖ türü örgütlerin yanında yakınında olacak bir kalem değilim. İktidar ağzıyla konuşmayan ve yazmayanlara böyle bir damga vuruluyor. Bu çamur bize yapışmaz. Yazdıklarımın arkasındayım” dedi. 44 yıldır gazetecilik ve yazarlık yaptığını ifade eden Necati Doğru şöyle konuştu: “Yazarlık geçmişimde örgütün yanında yakınında olmak bir yana karşısında duran yazılarım var. Meslek hayatım boyunca çok sayıda dava açıldı, böyle bir iddiayla ilk kez karşılaşıyorum. Yakışmayan, yapışmayan bir suçlama. Benim ne yazarlık geçmişimde ne de bugün yazılarımda herhangi bir siyasi gazetecilik yoktur. Sadece gerçekleri okura anlatmak için yazdım. Yazdıklarımın arkasındayım.”

## İDDİANAMENİN EN BÜYÜK ÇELİŞKİSİ

FETÖ 2016'da ‘silahlı örgüt’ ilan edildi, SÖZCÜ ise 2013 yılındaki haberlerle suçlanıyor.



İstanbul Cumhuriyet Savcısı tarafından hazırlanan iddianamenin 58'inci sayfasında şu ifadeler yer alıyor: “... Özellikle FETÖ'nün silahlı terör örgütü olduğunun anlaşılması, başka bir deyişle buna yönelik soruşturmalarkovuşturmalarkin yapılmasını gerektirir dereceye ulaşılmışından sonra ve günümüze kadar ilerleyen süreçte, gazetenin, örgüt amaçları ve stratejisi-yöntemi çerçevesinde faaliyete giriştiği...”

## MGK'DA KARAR ALINDI

Oysa ikinci iddianame SÖZCÜ'nün 17-25 Aralık manşetlerini ‘FETÖ’ delili olarak kabul etti. Ama 58'inci sayfada diyor ki, “Özellikle FETÖ'nün silahlı terör örgütü olduğunun anlaşılmasından sonra da günümüze kadar örgütün lehinde yazılar kaleme alındı”... Peki FETÖ ne zaman silahlı terör örgütü ilan edildi? İlk önce 26 Mayıs 2016'daki Milli Güvenlik Kurulu Toplantısı'nda tavsiye kararı alındı ve şöyle denildi:

Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliği ile kamu düzeninin sağlanması amacıyla yürütülen faaliyetler, terör ve teröristle mücadelede geline aşama, millî güvenliğimizi tehdit eden ve bir terör örgütü olan paralel devlet yapılanmasına karşı alınan tedbirler görüşülmüştür.”

## 2016'DA RESMİLEŞTİ

Bu karardan sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan, 27 Mayıs 2016'da Ahilik Haftası kutlama programında konuşmuştu. Erdoğan 'paralel yapı'yla ilgili olarak MGK'da tavsiye kararı aldıklarını belirterek "Legal görünüm altındaki illegal terör örgütü dedik, Fetullahçı Terör Örgütü olarak tavsiye kararını aldık ve hükümete gönderdik. Terör örgütü olarak tescil edilmesini bekliyoruz" demişti. Yani hâlâ 'silahlı terör örgütü' değil. Ki o dönemde de Ergenekon kumpasları döneminde de SÖZCÜ FETÖ'ye karşı mücadele ediyordu.

### **Şimdi geliyoruz FETÖ'yle ilgili ilk yargı kararına: Erzincan Cumhuriyet**

Başsavcılığı'nca FETÖ/PDY'nin Erzincan'daki faaliyetlerinin deşifre edilmesine yönelik yapılan çalışmalar kapsamında, 2009'da dönemin Erzincan Cumhuriyet Başsavcısı olan CHP İstanbul Milletvekili İlhan Cihaner ile eski 3. Ordu Komutanı emekli Orgeneral Saldıray Berk'in de aralarında bulunduğu 14 sanık hakkında açılan "Ergenekon" davasına ilişkin soruşturma başlatılmıştı. Mahkeme, kumpasçı sanıklar Serkan Zirek'e 20 yıl, Ahmet Koç'a ise 6 yıl 3 ay hapis cezası vermişti. Erzincan Ağır Ceza Mahkemesi'nin 16 Haziran 2016'da bu kararının gerekçesinde, FETÖ/PDY'nin "silahlı terör örgütü" olduğunun kabul edilmesi gerektiğine yer verilmiş, böylece silahlı terör örgütü olduğu ilk kez mahkeme kararına girmişti. Yani ikinci iddianamede yer alan "SÖZCÜ'nün FETÖ'ye destek verdiği" iddiasının elle tutulur bir yanı olmadığı ortaya çıktı.

### **2. iddianamenin atıf yaptığı 'bilirkişi' kim?**

İkinci SÖZCÜ iddianamesinin 25'inci sayfasında "Bilirkişi Raporları" başlıklı bir bölüm var. Bu bölümde SÖZCÜ için seçilen bilirkişi Ömer Faruk Gerçek'le ilgili yalanlanmayan haberlerimizi tekrar hatırlatmakta fayda var: Gazetecilik eğitimi almamış. Marmara Üniversitesi Belge ve Bilgi Yönetimi Bölümü'nden mezun olmuş. İstanbul Sultanbeyli'de yerel bir gazetede çalışmış. Has Parti'den 2011 yılında İstanbul Birinci Bölge 21'inci sıradan milletvekili adayı olmuş.

# Bilirkişi skandalının arkasında kimler var? **BİLİRKİŞİ FETÖ HAYRANI ÇIKTI**



**Çocuğunu FETÖ okuluna vermiş**

**FETÖ'cü Zaman'ın abonesiymiş**

**Bank Asya'nın müşterisiymiş**

2. iddianamenin atıf yaptığı bilirkişi FETÖ hayranı çıktı

İstanbul Anadolu Yakası Gazeteciler Derneği'nin yönetim kurulu üyeleri arasında görülüyor. Savcılık tutanağında kendisini gazete sahibi, yayıncı ve yazar olarak tanıtıyor ve sadece 13 yıllık kıdemi olduğunu belirtiyor. İstanbul Sultanbeyli'de gazetecilik yaptığını belirtmesine rağmen, sosyal medya hesabında Ankara Çankaya'da yaşadığını vurguluyor. Yine savcılık tutanağında Uluslararası Medya Enformasyon Derneği'nin genel koordinatörü olduğunu belirtiyor. Ancak bu derneğin resmi internet sitesinde yönetim kurulu, disiplin kurulu ve yüksek istişare kurulu üyeleri arasında ismi bulunmuyor. [Atatürk](#) düşmanı ve FETÖ bağlantılı olduğu ortaya çıkan bilirkişi Gerçek'in adı "İstanbul Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanlığı 2017 yılı Bilirkişi Listesi'nde yer almıyor.

**HABERLERİMİZ SUÇ SAYILDI**

AKP yolsuzluk rekoru kırmış!

YERLİ VE YABANCI

20 ARALIK 2013 CUMA

Bir apte, bir sürü cambaz!

**SÖZCÜ**

Müdürün evinden çıkan dolarların hikayesi...

**RÜŞVET DOLU AYAKKABI KUTUSU**

Polis, Halk Bankası Genel Müdürü Süleyman Aslan'ın evine giden

**TARİH: 20 ARALIK 2013**

Dönemin Halkbank Genel Müdürü'nün evinde yapılan arama tüm gazetelerde olduğu gibi SÖZCÜ'de de yer aldı.

Gerçekleri açıklıyorum

YERLİ VE YABANCI

21 ARALIK 2013 CUMARTESİ

Vatandaşın açığa mektup

**SÖZCÜ**

TELEFON TAPELERINE TAKILAN KORKUNÇ AYRINTI

**Zarrab: Zafer bey beni Başbakan'la tanıştırdı**

Reza Zarrab'ın telefon görüşmelerinin tapeleri ortaya saçıldı. Gazeteler bu görüşmeleri sayfalarına yansıttı.

**TARİH: 21 ARALIK 2013**

Böyle piskinlik görülmüştü!

YERLİ VE YABANCI

22 ARALIK 2013 PAZAR

Diyanet'in gıvaz fetvası

**SÖZCÜ**

Rüşvet ve yolsuzluk operasyonunda bir ilk yaşandı

**Bakanların oğulları Zarrab ve kutucu müdür hapse atıldı**

Bakanların oğulları, Zarrab ve dönemin Halkbank Genel Müdürü hakkındaki kararın haberi SÖZCÜ aleyhine delil oldu.

**TARİH: 22 ARALIK 2013**

Şok tapeleri yayınıyorum

YERLİ VE YABANCI

12 ŞUBAT 2014 ÇARŞAMBA

Tayyip'in ağızma duvarı

**SÖZCÜ**

Bakan, operasyon anında oğluyla böyle konuşuyor

**KAÇ PARAN VAR 1 TRİLYON BABA**

CHP, Muammer Güler ile oğlunun arasındaki görüşmeyi açıkladı. SÖZCÜ haber yaptı. Bu iddianamede 'suç' sayıldı.

**TARİH: 12 ŞUBAT 2014**

**Bu manşetleri atan SÖZCÜ FETÖ'ye yardımla suçlanıyor!**

Rapor rezale!

YAZARIMIZ VURAL SAVAŞ SORUYOR:

**NE OLDU DA DEĞİŞTİNİZ?**

Yillar önce Nazlı İhsan Kürban karşıydı. Fethullah Gülen ise "örtünmek şart değil" diyor. Şimdi dönüp, Kürban'ın ateşi savunucusu oldular

YERLİ VE YABANCI

19 ŞUBAT 2008

**SÖZCÜ**

SÖZCÜ, FETÖ'nün en güçlü zamanında lafını esirgemedi.

Emin Çölaşan, teröristbaşı Öcalan ile Fethullah'ın yakınlaşmasını yazdı:

**APO-FETO İTTİFAKI!**

Apo'nun avukatları ile Feto'nun sağ kolu olan Hüseyin Gülerce, Yalova'da buluştu

YERLİ VE YABANCI

10 ARALIK 2010

**SÖZCÜ**

Daha FETÖ adı yokken, SÖZCÜ doğrudan 'FETÖ' dedi.

SÖZCÜ yayın hayatına başladığı günden bu yana haberleriyle FETÖ iç yüzünü en net olarak ortaya koyan tek gazete oldu. FETÖ'nün en güçlü olduğu dönemde, iktidar mensupları dahil hemen herkes Pensilvanya'ya gidip 'icazet' alırken, SÖZCÜ, örgütün gerçek niyetine karşı Türkiye'yi hep uyardı. Bu haberler dolayısıyla FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, terör örgütünün şemsiyesi altındaki şirketler, üniversiteler ve basın grupları SÖZCÜ aleyhine yaklaşık 30 tazminat ve ceza davası açtı. Üzerine FETÖ çamuru sıratılmaya çalışılan SÖZCÜ, Fetullahçı yargının adliyelerde hüküm sürdüğü dönemde Feto'yu icraya verdi. Yayın hayatına atıldığı ilk günden bu yana Atatürk ilkelerinden sapmayan, Türkiye'nin en dürüst yazarlarını bünyesinde toplayan SÖZCÜ ile darbeci örgüt arasında bir bağlantı çalışılıyor.

**İDDİANAME DEĞİL İFTİRANAME**

SÖZCÜ yazarları ve yöneticileri hakkında hazırlanan “FETÖ'ye yardım” iddianamesinde yer alan suçlamalar isyan ettirdi. Avukat Celal Ülgen, “Demokrasiye inanç sarsıldı” dedi

SÖZCÜ avukatlarından Celal Ülgen, hazırlanan 2. iddianamenin hukuksal temeli olmadığını ifade etti. Ülgen şunları söyledi:

**FETÖ YÖNTEMİ:** İddianame bir iddianame olmaktan çok bir iftiranamedir. FETÖ'cü çetelerin çıkardığı gazete ve yayın organları ile benzerlik kurmak, böylece maddi ve hukuksal temeli olmayan suçlar ve suçlular yaratmak FETÖ yargısına özgü yöntemlerdir.



**TESLİM OLMAYIZ:** Bu yöntemleri biz çok gördük ve çok mücadele ettik. Mücadele etmeye de devam edeceğiz. Kimin FETÖ'cü olduğunu ve kimin FETÖ'nün can düşmanı olduğunu yargılama sırasında kanıtlayacağız. Ülkenin tirajı yüksek olan tek muhalif gazetesinin sesini kısmak için bu kadar sinsi ve bu kadar kötü niyetli bir girişimi yürütmek, kimseye yarar sağlamaz. Üstelik demokrasimizin de zedelenmesine ve ülkede demokrasiye olan inancın sarsılmasına neden olacaktır. Benden olmayanlar yaşayamaz mantığının bu parçasına teslim olmayacağız. Senden değiliz ama terörist de değiliz. Her biri birbirinden temiz, Atatürkçü ve iktidarın nimetlerine el açmayan arkadaşlarımızı olanca gücümüzle savunacağız. Bu savunma Türkiye'yi savunmak, çağdaşlığı savunmak ve Mustafa Kemal'i savunmaktır.

### ‘BU BİR HUKUK GARABETİ’

SÖZCÜ avukatlarından İsmail Yılmaz ise iddianamede öne sürülen hususların hiçbir temeli ve dayanağı bulunmadığını ifade etti. Yılmaz'ın görüşleri şöyle:

**KOPYALA-YAPIŞTIR:** Zorlama yöntemlerle adeta zoraki delil oluşturulmasıyla haksız ve hukuka aykırı bir iddianame düzenlenmiştir. Bu iddianame de adeta daha önce SÖZCÜ çalışanları hakkında düzenlenmiş

iddianamenin kopyalanmış hali. Eski iddianamenin de yeni iddianamenin de temeli, bilirkişi sıfatı dahi olmayan bir şahsın yazdığı bilirkişi raporuna dayanıyor. O rapor, tamamen taraflı ve şaibelidir. Bu dosya için bilirkişi listesine aynı gün dahil edilen [dünya](#) görüşüne göre siyasi öfkesine göre hazırlanmış olduğu bir rapordur. O raporun baz alınıp davanın açılmış olması hukuk garabetidir. İddianamenin tamamına baktığımızda hiçbir somut delile dayanmayan suçlamalar olduğunu görmekteyiz. FETÖ'nün geçmişte en çok dava açtığı, en çok boğuştuğu ve hasım olduğu gazeteye şu an da FETÖ'cü yaftası vurmak gerçek FETÖ mücadelesi değildir.

**ÇÖLAŞAN SAVCISI:** Dikkat çeken bir diğer husus da şudur; iddianameyi düzenleyen savcı 23 Kasım 2018 günü Emin Çölaşan'a takipsizlik kararı vermiştir. Aynı savcı, üç gün sonra kendi verdiği takipsizlik kararının kaldırılmasını istemiştir. Talebine gerekçe olarak Çölaşan'ın soruşturma konusu dahi olmayan bambaşka bir yazısını gerekçe göstermiştir. Savcının talebi üzerine Sulh Ceza Hakimliği takipsizlik kararını kaldırmış ve Çölaşan'a da dava açılması yoluna gidilmiştir. Bu hukukta olağan bir durum değildir.

Günün Trend Videosu

Atatürk Avukat CHP Cumhurbaşkanı dava Emin Çölaşan FETÖ HAS Parti internet mahkeme Mustafa Kemal paralel yapı savcı sosyal medya Sözcü Terör terör örgütü Uğur Dündar

Loading...